
Consiliul General al Municipiului

e 2
HOTARARE

privind finanţarea serviciului public de salubrizare aferent sectorului 5 de la
bugetul propriu al Municipiului Bucureşti, şi modificarea şi completarea

Hotărârii C.G.M.S. nr. 6/2001, modificată şi completată prin
Hotărârea C.G.M.B. nr. 94/2007

Având În vedere expunerea de motive a Primarului General al
Municipiului Bucureşti şi raportul de specialitate al Direcţiei Generale
Infrastructură şi Servicii Publice - Direcţia Utiiităţi Publice;

Văzând raportul Comisiei economice, buget, finanţe din cadrul
Consiliului General al Municipiului Bucureşti;

luând În considerare adresa nr. 36409/02.11.2010 a Primăriei
Sectorului 5/Cabinet Primar şi adresa Direcţiei Inspecţie ŞI

Control General nr. 18/5438/09.11.2010;
. În conformitate cu prevederile _legii nr. 101/2006 a serviciului de

salubrizare a localităţilor cu modificările şi completările ulterioare şi ale legii
nr. 51/2006 a serviciilor comunitare de utilităţi publice cu modificările şi
completă riie ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) Iit. d), alin. (6) lit. a) pct. 14 şi
art. 45 alin. (2) din legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală,
republicată, cu modificările şi completări le ulterioare.

CONSILIUL GENERAL Al MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
HOTĂRĂŞTE:

Art.1 Se aprobă finanţarea serviciului de salubrizare stradală şi serviciul
de iarnă aferent sectorului 5 de la bugetul propriu al Municipiului Bucureşti.

Art.2 Hotărârea C.G.M.B. nr. 6/2001, modificată şi completată prin
Hotărârea C.G.M.B. nr. 94/2007, se modifică şi se completează În
conformitate cu prevederile prezentei hotărâri.

Art.3 Direcţiile din cadrul aparatului de specialitate al Primarului General
al Municipiului Bucureşti vor aduce la Îndeplinire prevederile prezentei
hotărâri.

Această hotărâre a fost adoptată În şedinţa ordinară a Consiliului
General al Municipiului Bucureşti din data de 17.11.2010.

PREŞEDINTE DE ŞEDI SECRETAR GENERAL
/ MUNICIPIULUI BUCUREŞTI

Murg Călin / -; . DJ-doLToma
Bucureşti, 17.11.2010 /--' !";' '". ., q9 a
Nr. 328 .. ~<"." ,: ~

'\,." -..'
". " r: ---~




